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Työeläkelaitoksille 

E LÄKEASI AKI RJO J EN SÄI L ~ Ä M  I N EN TI ETEELLISTÄ TUTKI M U STA VARTEN 

Aikaisemmat ohjeet 

Eläkeasiakirjojen ja tietojen säilyttämistä koskevan yleiskirjeen A 28/92 
kohdan 6.1 mukaan eläkelaitosten on säilytettävä tieteellisen tutkimuk- 
sen tarpeita varten osa eläkeasioi hin liittyvistä asiakirjoista pysyvästi al- 
kuperäisi nä tai alkuperä! sessä muodossaan m ikrof ilmattuna. 

Yleis kirjeen mukaan yksityisessä työelä kejärjestel mässä on säilytettävä 
18. ja 28. päivinä syntyneitä henkilöitä (syntymävuodesta ja - 
kuukaudesta riippumatta) koskevat eläkepäätökset ja niihin liittyvät 
asiakirjat. Otoksen tulee sisältää tiedot otosvuoden loppuun mennessä 
tehdyistä eläkepäätöksistä ja niihin liittyvistä asiakirjoista. Otosvuosia 
ovat 0:aan ja 5:een päattyvät vuodet. 

Muutos Yleiskirjeen 6.1 kohta muutetaan siten, että vastuu otannasta siirsly 
ei ä ke taito ksil ta Eläketurva kes ku kselle otosvuodesta 1 990 alkaen. 

Näin ollen yksityisen sektorin eläkelaitokset vapautetaan otosvuoden 
1990 aineiston ja sitä myöhäisempien vuosien aineistojen pysyvästä 
säilyttämisestä tietee! Ii stä tutki musta varten. 

Vuoden 1985 ja sitä aikaisempien vuosien osalta aineisto ei ole Eläke- 
turvakesku ksen elä kere ki sterissä kattava, joten elä kel aito ksii ta jatkuu 
vastuu näiden vuosien osa1 ta asiakirjojen säilyttämisestä yleiskirjeessä 
A 28/92 mainitulla tavalla. 

Muilta osin eläkeasiakirjojen ja tietojen säilyttämistä koskeva yieiskirje A 
28/92 jää voimaan. 

Peruste muutokselle 

Yleiskirjeen A 28192 velvoite eläkeasiakirjojen säilyttämisestä tieteellis- 
tä tutkimusta varten perustuu Kansallisarkiston määräykseen. 
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Kansa1 I i sarki sto on vuonna 200 1 antanut E Iäketuwa kes ku ksel le I uvan 
korvata tieteelliselle tutkimukselle tarpeellinen lähdeaineisto asiakirja- 
otannan sijasta Eläketurvakeskuksen eläkerekisterin avulla. 

E Iäketurva keskus tai lettaa elä ketapa htumare kisterin tiedot pysyvästi 
mikrofilmille ja säilyttää eläkerekisterin kuvauksen ja dokumentaation 
ja vastaa muutoinkin mikrokuvauksesta ja mikrofilmien säilyttämisestä. 
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